

QUADRO ECONOMICO VALIDATO

Descrizione Voce	Unità di Misura	Quantità	Spesa unitaria €	Spesa Totale
1) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame esistente nel fondo	mc	435,48	166,31	€ 72.424,68
2) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame proveniente dall'esterno del fondo	mc	290,31	241,93	€ 70.234,70
3) Canalette di raccolta delle acque di ruscellamento	ml	160,00	40	€ 6.400,00
Sub totale				€ 149.059,38
4) Spese generali (12 %)	Euro	17.887,12	1	€ 17.887,12
TOTALE				€ 166.946,50

Il Tecnico Istruttore
Dr. Massimo De Crescenzo